 SEGMENTO: RENDA FIXA
Quantidade Saldo
     NTN-B    (VCTO: 15/08/22)         IPCA + 5,33% 2.050 6.894.557R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/22)         IPCA + 6,19% 7.400 24.511.834R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/22)         IPCA + 6,98% 3.100 10.127.680R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,10% 4.100 14.234.516R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 4,90% 1.860 6.520.439R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,22% 1.525 5.263.632R$

12.460.205R$
37.321.105R$
19.975.901R$
14.020.038R$
141.434.743R$
 SEGMENTO: RENDA VARIÁVEL
Saldo
31.500.496R$
38.237.491R$
20.393.657R$
30.854.239R$
38.857.602R$
Quantidade Saldo
254.600 24.365.220R$
425.000 9.860.000R$
    IBOVL93 - Opções (Ganho máx: Até 93.000) -500 (5.510.736)R$
    IBOVX81 - Opções (Referência:  81.000) 500 933.514R$
    IBOVX73 - Opções (Proteção: Até 73.000) -500 (560.423)R$
    IBOVL95 - Opções (Ganho máx: Até 95.000) -230 (2.209.566)R$
    IBOVX86 - Opções (Referência:  86.000) 230 601.662R$
    IBOVX73 - Opções (Proteção: Até 73.000) -230 (257.795)R$
    IBOVL10 - Opções (Ganho máx: Até 100.000) -120 (775.869)R$
    IBOVX920 - Opções (Referência:  92.000) 120 461.374R$
    IBOVX78 - Opções (Proteção: Até 78.000) -120 (177.986)R$
    IBOVL7- Opções (Ganho máx: Até 107.000) -130 (403.848)R$
    IBOVX10 - Opções (Referência:  100.000) 130 847.211R$
    IBOVX85 - Opções (Proteção: Até 85.000) -130 (319.230)R$
186.697.013R$
 SEGMENTO: IMOBILIÁRIO
Quantidade Saldo
     CRI PETR (VCTO: 15/10/25)      IPCA + 6,42% 250 2.872.113R$